Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «09» декабря 2016 г. № 156
рп.Листвянка

	Об отмене постановления администрации Листвянского муниципального образования от 31.03.2016 г. № 35

Руководствуясь статьями 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования, администрация Листвянского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Листвянского муниципального образования от 31 марта 2016 года № 35 «О подготовке правил землепользования и застройки Листвянского муниципального образования Иркутского района Иркутской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Листвянского муниципального образования.

Глава Листвянского
муниципального образования                                                     А.А.Шамсудинов